BZA-103-01 105.05

□申請

□終止代繳公用事業費用委託書

委託人             茲□申請□取消(請勾選)委託 貴行自              存款

第                號帳戶，按有關公用事業單位所製繳費單據記載金額，逕行提領代

繳附表所列各項公用事業費及其他費用，並依照 貴行受託代繳公用事業費處理之規定辦理，

如所指定帳戶內餘額不足而無法代扣繳或經代繳事業單位通知時 貴行得不經催告及通知，逕

行終止代繳契約，因此所生之一切糾紛及損失，概由委託人自行負責，憑以本委託書為據。

 此致

    瑞興銀行      台照

                     委託人                     （原留印鑑）

代 繳 項 目 公 用 事 業 用 戶 編 號 用 戶 姓 名 備 註

1.北市水費



台 北 市 水 費 水 號

【7042】  (10碼)

2.電話費
電 話 號 碼

【7042】 (10碼)

3.台灣水費



台 灣 水 費 水 號

【7042】 (11碼)

4.電 費 

電   號 ( 票 交 所 授 權 扣 款 )

 發動者統編:03795904
發動行代號:8120687
交易代號  :584       【內網】

(11碼)

發票獎金同意入帳   不同意入帳

5.
陽明山

瓦斯費
瓦 斯 戶 號 ( 票 交 所 授 權 扣 款 )

發動者統編:29705246
發動行代號:0060475
交易代號  :585       【內網】 (8碼)

6 .
欣 欣

瓦斯費
瓦 斯 戶 號 ( 票 交 所 授 權 扣 款 )

發動者統編:33665843
發動行代號:1030329
交易代號  :585       【內網】 (7碼)

7 .
欣 湖

瓦斯費
瓦 斯 戶 號 ( 票 交 所 授 權 扣 款 )

發動者統編:04779353
發動行代號:0063557
交易代號  :585       【內網】 (9碼)

8.
大台北

瓦斯費
瓦 斯 戶 號 ( 票 交 所 授 權 扣 款 )  發動者統編:11072304

發動行代號:1030028
交易代號  :585       【內網】 (9碼)

9.
欣 桃

瓦斯費

用戶編號 (票交所授權扣款)

發動者統編:43147546
發動行代號:8120687
交易代號  :585       【內網】                                   (10 碼)

10.

※如申請代繳項目過多不敷填寫時，請自行黏貼          中華民國   年   月    日

                                             主管                驗印